
 

宜蘭縣政府所屬機關學校待遇資料維護及報送作業流程 

 

步驟  機關學校  
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待遇資料維護 

應用系統/WEBHR人力資源管
理資訊系統  

應用系統/WebHR 人力資源管
理資訊系統/待遇福利/固定
性給與維護 

 

應用系統/WebHR人力資源管
理資訊系統/待遇福利/整批
產生待遇資料 

 

應用系統/WebHR 人力資源管

理資訊系統/待遇福利/個人

待遇資料維護/編修/儲存 

 

應用系統/WebHR 人力資源管

理資訊系統/待遇福利/機關

工作費、獎金資料維護 

 

應用系統/WebHR 人力資源管

理資訊系統/待遇福利/待遇

資料校對清冊/列印/校對 

 

ECPA人事行政網站 
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結案 

應用系統/WebHR 人力資源管

理資訊系統/待遇福利/線上

報送/填寫連絡人資料/執行 

 

 

應用系統/A3 公教人員待遇

管理系統/資料傳輸作業/待

遇資料上傳記錄查詢 

 

 



宜蘭縣政府所屬機關學校待遇資料維護及報送作業流程（範例） 

 

步驟  人 事 室  

1 

 

  

 

2 

   

3 

   

4 

   

5 

   

6 

   

7 

   

8 

   

9 

   

 

 

待遇資料報送 

固定性給與資料維護  

待遇報送結案 

整批產生待遇資料  

個人待遇資料維護 

機關工作費、 

獎金資料維護 

 

待遇資料校對清冊  

 

線上待遇資料報送 

 

待遇資料上傳記錄 
查詢 



WebHR待遇報送操作說明圖 

一、WebHR待遇福利子系統→固定性給與資料→固定性給與維護。 

 

 

二、WebHR待遇福利子系統→整批產生待遇資料。 

 

 

 

三、個人待遇資料維護 

    點選編修進入個人資料檢視待遇資料正確否 
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四、機關工作費獎金資料維護 

 

 

 

五、待遇資料校對清冊 

    可列印清冊核對待遇資料是否正確無誤，核對無後，線上報送待遇資料。 

 

 

六、線上報送待遇資料 

    連絡人資料各欄均應填寫完整方可報送。 
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七、待遇資料上傳記錄查詢 

    次日至應用系統 A3公教人員待遇管理系統查詢 
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